



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	1 koncert i Østerbro Koncertforening med Emma Steele og Dorothea Wolff ~ Sæson 2023-24 ~
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	12-03-2024
Slutdato:	12-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Unitarernes Hus Dag Hammarskjölds Allé 30, 2100 København Ø København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sopran Trine Bastrup Møller  Strygesekstet: Emma Steele (violin) Hulda Jónsdóttir (violin) Sune Ranmo (bratsch) Magdalena Stevansson (bratsch) Dorothea Wolff (cello) Juliane v.Hahn (cello)
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>ØSTERBRO KONCERTFORENING er en sprudlende musikforening i hjertet af Østerbro et musikerkollektiv.</p> <p>Emma og Dorothea Har tidligere været en del af foreningen med Dahlia String Trio, men har i denne sæson lanceret sig med en violin-cello duo som kerne for at udforske kammermusikkens mangfoldige former og størrelser. Inspiration kommer fra Østerbro Koncertforenings årlige festival, hvor mange gæstekunstnere og større ensembler mødes hvert år. Formålet er at tiltrække et bredere publikum med mere varierede programmer, med opsætninger der kan være lidt sjældne pga. deres størrelse eller sammensætning.</p> <p>Program</p> <p>Alexander Zemlinskys sang for sopran og strygesekstet "Maiblumen blühten überall" Schönberg strygekvartet nr. 2 med sopran Brahms sekstet for strygere, op. 18 i B dur</p> <p>Ved at bruge formatet af strygere og sopransolist kan vi skabe en meget mere intim lyd end et orkester og give sangeren chancen for at arbejde i en ægte kammermusikstil, men også skabe en rigere og fyldigere lyd end de typiske</p>



lieder med klaver. Komponisterne brugte også dette format med 4-6 strygere og sopran til at strække grænserne for traditionel kammermusik og bruge denne sjældent hørte besætning.

#### **Formidling af projektet**

Der laves postkort, flyers og plakater med artwork og billeder som reklame for koncertsæsonen og Østerbro Koncertforening. Der udsendes månedlige nyhedsbreve med informationer og særlige historier, og vi justerer løbende foreningens hjemmeside, Safeticket, Facebook etc., hvor der uploades opmærksomhedsskabende billeder og posts af koncerter, events og processerne der leder op til disse. Der annonceres løbende i Østerbro Lokalavis, og der indsendes programmer og information til DR P2, som typisk optager nogle af koncerterne i løbet af en sæson.

Baseret på et fantastisk samarbejde mellem ØKFs medlemmer og vores stampublikum, og med støtte fra lokalområdet og fonde, ser vi frem til at tilføje noget til kulturlivet på Østerbro med tre programmer der udforsker nye blikvinkler i musik og varierede kammermusikgrupper. Vi ser frem til at åbne husets døre til nye såvel som de gamle publikummer.

#### **Information om ansøger**

Ansøgers navn	
Virksomhed	Steele-Wolff Duo
Momsregistreret	